rebi proposta d'adjudicació a més d'una beca de l'Institut del Teatre, haurà de decidir a quina de les beques opta, 
renunciant per escrit a l'altra.

e) Prestació del subsidi d'atur.

És competència de la Gerència de l'Institut del Teatre la decisió d'altres supòsits possibles.

BASE 11.- DOTACIÓ ECONÒMICA I DURADA DE LA BECA.

L'import total de la beca serà de DOS MIL VUIT-CENTS NORANTA EUR (2.890,00 EUR) que s'abonaran amb caràcter  
mensual i per mesos vençuts, a raó de CINC-CENTS SETANTA-VUIT EUR (578,00 EUR).

La durada de la beca és de 5 mesos amb una dedicació de 20 hores setmanals. L'inici de la col·laboració es preveu que 
sigui efectiva el dia 1 de febrer de 2017 i fins al 30 de juny de 2017.

La despesa esmentada s'imputarà a l'aplicació pressupostària 99003/481.04 del pressupost de l'any 2017 de l'Institut del